
UCHWAŁA NR XXXV/236/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu na terenie
Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XVII/74/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 24 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu na terenie Gminy Zakroczym (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2015 r. 
poz. 8153) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§2. Targowisko Rynek czynne jest w czwartek, sobotę i niedzielę w godzinach od 600 do 1400".

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 48F205E2-5524-4572-A5B9-B4D20138A7C8. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446, 1579 i 1948) zadaniem własnym gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, a w
szczególności zadania, które obejmują sprawy targowisk i hal targowych.

Biorąc powyższe pod uwagę oraz uwzględniając prośbę kupców handlujących na targowisku gminnym,
Rada Gminy Zakroczym podejmuje uchwałę zmieniającą w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia
handlu na terenie Gminy Zakroczym.

Id: 48F205E2-5524-4572-A5B9-B4D20138A7C8. Uchwalony Strona 1




